vina dicitur Lat.: Gr. alio nomine Βάραθρον, Βάραθ, Βάρατρον, ut est ap. Diosc. 1, 105, et ap. Apul. de Nomin. et Virtut. Herb. Quidam et Βάραθρον vocari ajunt. Plin. 24, 11. Herba Sabina, Brathy appellata a Gr., duorum generum est: altera tamarici similis foliis, altera compresso. Quare quidam Creticam compressam dicuntur. H. Steph. "Gl. Βάραθ" Herbi Sabina. Juniperus Sabina Linn. Vide Schneider. Lex." Ed. "Ad Dios. 1, 161." Schaf. Mss.

"BPAKAAON, Hesychio βράκων, Fustis." H. Steph.

"BPAKANA, Ed. άγρα λάχανα, Silvestris olera. Suidae άγρα και * δασαλα λάχανα." H. Steph. "Athen. 316. Lucian. Lexiph. 325." Ed. "Δασυλόκαιον, Cratinius usurpavit pro δασυκαυάρον s. δασυρόρον, δυσχερόν, Hes. et Suid.: quoniam sc., inquit, ubi βράκων sunt άγρα λάχανα [ca]i" * δασυλάρα." H. Steph. "Schneider. Lex." Ed. "Βράκων, ad Lucian. 2, 323." Schaf. Mss.

"BPAKEΣ, Hesychio άραβίδες, Bracæ." H. Steph. "Briani, Epiphani. Har. 59, 11." Routh. Mss. "Non solum βρακα, tanquam a sing. βράξ, sed et βράκων vel βράκων, quod latet in Βρακαίκα ap. Hes., ubi v. nott." Schweig. Mss.

"BPATAXYΣ, Hes. dicit tradit τοις βατραχίαι, per metathesin." H. Steph.

"BPATKAΣ, Hes. esse ait άριδας, Locustas." H. Steph.

"BPAXYAH, Oppidum Cretae: cujus Civis, Βραχυαίος." H. Steph.

"BPETTANOI s. Βερρανοί, Populi quidam ad Oceanum insulares: quorum regio Βερρατία s. Βερρατία dicitur, et Βερρατία ηθωσ, a nonnullis etiam Βερρατι, per v. Latini Britannos dicunt et Britanniam. Ab his et Βερρατιάκη herba quaedam ap. Diosc. 4, 3. Plin. 25, 3, ubi et nominis rationem offert." H. Steph. "Berytios, Herodian. 3, 21. 42. 47. Strabo 178. 306. Βερρατιών, Athen. 275. Βερρατία, Dios. 8, 209. Herodian. 2, 48. 49. 3, 26. 24. 46. Βερρατιών, Dios. 8, 4. 120. 208. 209. 218. Polyb. 3, 57. Strabo 175. 190. 297. 304." Ed.

"BPETTIA, ab Hes. et Etym. exp. μέλαινα et βλάβηρα: adentibus sic denominatum άπό τών Βερρατιών θύραι: ac quantum ex Etym. conjicere est, est epitheton picis. Brutian picem appellat Plin. 16, 11, ubi etiam describit quae re ab alia picis differat: τών Βερρατιών autem mentio facta paulo ante in Βερρατιών: quos Plut. vocat Βερρατιών." H. Steph. "Βέρρατι, Jacobs. Anth. 6, 416. ad Dios. 2, 93. 398. 314." Schaf. Mss.

"BPEXOT, supra p. ccxiv. a. In Saraceni Ed. est Βραξού." Ed.

"BPHEΣAI, Hesychio βήρατι. Βηραταίος, Eidem δ Δάκτυλος, forsitan quoniam τών βήραταί, ήρουν τών βήραταί, amat, ut ei Βαραταίος quod άπό τών Βαραταί, ήτοι Βηραταί, denominari putantur." H. Steph.

"BPIAN, Hes. esse dicit τήν έσ' άγροίς κάμνην. Cf. que e Steph. B. et Strab. annotantur VV. DD. ad Hes. Adelungius Mythrid. 2, 50. huc refert vocab. Brica vel Briga, in quod desinunt plura nomina orbium Celticarum." Schweig. Mss.